资产字〔2021〕1号
关于印发《加强基建维修等项目招投标审核把关的相关规定》的通知

各部门、系部：

为进一步加强学院基建维修等项目关键环节审核把关，依据《安徽省政府采购监督管理办法》（财购〔2016〕205号）等有关规定，结合学院实际，现将《加强基建维修等项目招投标审核把关的相关规定》印发给你们，请遵照执行。

资产管理办公室

2021年10月7日

加强基建维修等项目招投标审核把关的相关规定

为进一步加强学院基建维修等项目关键环节审核把关，依据《安徽省政府采购监督管理办法》（财购〔2016〕205号）《安徽中澳科技职业学院招投标管理办法》（院资产字〔2020〕64号）相关法规和文件精神，结合学院实际，提出四级审核制度，具体规定如下。
建设部门会议审核

项目建设部门必须对项目需求、市场调研（原则上不少于3家）、专家论证意见等审核把关；各系部主持项目，需通过党政联席会议研究决定，各部门主持项目需通过处务会研究决定。
分管院领导审核

分管院领导对建设项目进行审核把关，并签署意见。

资产办审核

资产办对建设项目的整体材料进行审核把关，项目需求是否合理，市场调研是否科学、客观、充分，专家论证意见是否符合项目建设要求等。

院长办公会、党委会审定
1.基建维修类招标采购项目，10万-50万项目院长办公会审核、审批。50万（含）以上项目由党委会审核、审批。

2.货物及服务类招标采购项目，5万-50万项目院长办公会审核、审批。50万（含）以上项目由党委会审核、审批。

五、专家评审等关键环节的纪律要求
1.项目论证专家、评审专家、验收专家拟邀请名单必须先报分管领导审核，同意后方可邀请。

2.凡预算达50万（含）以上项目的，项目论证、评审、验收，校外专家不得少于3人。

本规定自2021年10月7日起实施，由资产办负责解释。
安徽中澳科技职业学院资产管理办公室    2021年10月7日印发

- 2 -